РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.01.2010                                   ст.Зеленчукская                                   №  19
О создании комиссии по противодействию
коррупции в управлении образования администрации

Зеленчукского муниципального района

          В целях создания системы противодействия коррупции в управлении образования администрации Зеленчукского муниципального района и во исполнения решения Совета Зеленчукского муниципального района от 29.07.2009 г. № 36 «Об образовании межведомственных комиссий по борьбе с коррупцией в Зеленчукском муниципальном районе».
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать при начальнике управлении образования администрации

Зеленчукского муниципального района комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Лосева В.Г.                             Начальник управления образования

                                                 администрации Зеленчукского муниципального

                                                 района, председатель комиссии

Канивец Л.И.                          Главный специалист главный экономист

                                                 бухгалтерской службы управления образования

                                                 администрации Зеленчукского муниципального

                                                 района
Каргаева Т.В.                          Заведующая методическим кабинетом

                                                 управления образования администрации

                                                 Зеленчукского муниципального района

Чагарова С.Х.                         Ведущий специалист управления образования

                                                 администрации Зеленчукского муниципального

                                                 района
Табункова Е.Д.                       Ведущий специалист управления образования
                                                 администрации Зеленчукского муниципального

                                                 района

Начальник управления образования                                В.Г.ЛОСЕВА